LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE HOTELERIE 25 KATE DHE STRUKTURA BANIMI 9 DHE 17 KATE
MBITOKI, ME 2 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE DURRES, ME ZHVILLUES "DESLA SH.P.K."

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
MIRATOHET
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PAMIE TREDIMENSIONALE |
|
/N S A TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
617 :
V148 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 8351.5 m2 ‘ ‘
T Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 1085 m2
Sipérfaqge e truallit e z&n& nga struktura (projeksioni): 4632 m2
i Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbitoke: 38174 m2
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nentoke: 11118 m2
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 13 % Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr 07, Daté 27.11.2024
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 45 %
Intensiteti i ndértimit: 4.57 i
Lartésia maksimale e struktur&s nga niveli i kuotés s& sistemimit: 86 m ’ IIEE”][E];: T)DI-IE]:?.R:TI;H PER OB;?;}‘;/[NI: ;iT}?EUﬁTKU:fEHg:}rIggE 1\/21:‘, )
Numri i kateve mbi toké: 9/17/25 K UKTURA ’
Numri i kateve nén tokeg: 2K | %ﬁ&%ﬁ:ﬁfg Sﬁ Q?K.NPODHJE NE BASHKINE DURRES, ME
TREGUES TEKNIK: i
EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSIE E STRUKTURES
Nr. pasurie 28/400 28/401 28/403 28/404 28/405 28/411 28/163 28/167 28/169
28/372 28/137 28/398.1 28.397.1
Zona Kadastrale: 8518 FREIEERS,
Kufizimet:
Veri: 7.7m - 15.5m nga kufiri i prones. ZHVILLUES:
Jug: 3 m -3.6m nga kufiri i prones.
Lindje:4.9m-34.6m nga kufiri i prones.
Peréndim: 1.2m - 5.7m nga kufiri i prones. L
: PROJEKT ZBATIMI
LEGJENDE: —  KUFIRI I PRONES A HYRIE NE OBJEKT
7] OBJEKTIRI A  EVEIE AL PARKIM
28/133 ——  KONTURI I KATIT NENTOKE _ SHKALLA NR. 1 FLETES NR. I KOPJEVE
o —  KONTURIIKATIT PERDHE @ KUOTAT 1: 500 A-01 03/06

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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